Extrato

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

Conta 4101 /005 /00002000-2

Processo
Tribunal TRF 3a REGIAO
Vara 0la VARA FEDERAL

NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

000000000000000000000000006116
00000000000000006116

Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ

Autor PRIMEIRA VARA J FEDERAL ASSIS

Réu PRIMEIRA VARA J FEDERAL ASSIS

Saldo (R$)

Disponivel R$ 231,81 C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 231,81 C

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histdrico Valor (R$) Saldo (R$)

03/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,14 285.674,57
04/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,47 285.675,04
04/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,47 285.675,51
04/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,47 285.675,98
04/01/2024 0 TRX ELET J 500,00 286.175,98
05/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,69 286.176,67
05/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,46 286.177,13
05/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,46 286.177,59
06/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,58 286.178,17
06/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 2,86 286.181,03
08/01/2024 0 DP DINH AG 91,12 286.272,15
08/01/2024 0 DP DINH AG 92,10 286.364,25
10/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,27 286.364,52
10/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,27 286.364,79
11/01/2024 0 Remuneracao Basica 209,20 286.573,99
11/01/2024 0 TRX ELET J 500,00 287.073,99
12/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,40 287.074,39
12/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,07 287.074,46
12/01/2024 0 DP DINH AG 300,00 287.374,46
13/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,04 287.374,50
13/01/2024 0 Remuneracao Basica 1,15 287.375,65
13/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,38 287.376,03
14/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,71 287.376,74
14/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,22 287.376,96
14/01/2024 0 Remuneracao Basica 0,07 287.377,03
15/01/2024 0 Remuneracgédo Basica 0,15 287.377,18
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15/01/2024
15/01/2024
18/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
22/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
27/01/2024
28/01/2024
29/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/02/2024
03/02/2024
04/02/2024
04/02/2024
04/02/2024
04/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
16/02/2024

Extrato
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0
50930
60102
61219
80102
91052
100103
150103
151451
151531
161030

Remuneracao Béasica
DP DINH AG
DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
Remuneracgéo Basica
Remuneracao Béasica
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

0,11
500,00
1.000,00
0,04
0,12
0,15
0,09
0,13
0,11
0,11
1.100,00
2,44
0,04
0,37
0,07
0,07
545,70
0,52
0,52
0,56
3,86
0,14
165,00
2,66
0,08
0,08
0,59
0,26
0,46
0,46
0,46
0,46
0,50
0,33
0,33
500,00
2,69
500,00
0,23
500,00
240,38
1,20
91,12
250,00
300,00

287.377,29
287.877,29
288.877,29
288.877,33
288.877,45
288.877,60
288.877,69
288.877,82
288.877,93
288.878,04
289.978,04
289.980,48
289.980,52
289.980,89
289.980,96
289.981,03
290.526,73
290.527,25
290.527,77
290.528,33
290.532,19
290.532,33
290.697,33
290.699,99
290.700,07
290.700,15
290.700,74
290.701,00
290.701,46
290.701,92
290.702,38
290.702,84
290.703,34
290.703,67
290.704,00
291.204,00
291.206,69
291.706,69
291.706,92
292.206,92
292.447,30
292.448,50
292.539,62
292.789,62
293.089,62
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19/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
15/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
22/03/2024
28/03/2024
01/04/2024
02/04/2024
09/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
13/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
19/04/2024
20/04/2024
20/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
24/04/2024
25/04/2024
28/04/2024
30/04/2024
01/05/2024

Extrato

170103
210102
211501
220102
230102
231222
231421
240103
270102
280102
291334
10108
11033
20102
40852
41113
111418
121043
131055
151412
201445
201518
222009
281218
11026
21417
91425
110103
111144
111241
111433
120102
131011
131011
151424
191455
200102
200102
200102
221443
241510
251331
271106
301411
10108

ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEPJUD IBC
LV JF BEN

DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

0,41
0,25
216,43
0,36
1,65
545,70
353,00
4,36
0,49
0,09
92,10
0,27
200,00
0,04
500,00
295.004,77
91,12
300,00
500,00
500,00
353,00
250,00
545,70
1.500,00
500,00
92,10
91,12
0,10
100,00
300,00
500,00
0,34
0,55
0,26
500,00
231,81
0,23
0,33
0,19
353,00
250,00
545,70
1,18
10.472,75
0,51

293.090,03
293.090,28
293.306,71
293.307,07
293.308,72
293.854,42
294.207,42
294.211,78
294.212,27
294.212,36
294.304,46
294.304,73
294.504,73
294.504,77
295.004,77
0,00

91,12
391,12
891,12
1.391,12
1.744,12
1.994,12
2.539,82
4.039,82
4.539,82
4.631,92
4.723,04
4.723,14
4.823,14
5.123,14
5.623,14
5.623,48
5.624,03
5.624,29
6.124,29
6.356,10
6.356,33
6.356,85
6.356,52
6.709,85
6.959,85
7.505,55
7.506,73
17.979,48
17.980,07

Pagina 3 de 8



02/05/2024
03/05/2024
06/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
10/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
15/05/2024
17/05/2024
20/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
03/06/2024
07/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
14/06/2024
15/06/2024
17/06/2024
20/06/2024
22/06/2024
25/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
28/06/2024
01/07/2024
03/07/2024
07/07/2024
08/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
13/07/2024
14/07/2024
15/07/2024

Extrato

10108
30909
61454
90102
91043
101123
131100
131420
151417
171402
201344
221501
221538
271125
271407
281440
291418
30910
71411
80103
101300
101353
130102
131510
141354
151254
151254
200102
220102
251508
270103
271250
271628
280102
290105
30113
60312
80903
100356
101142
101418
101433
130327
130327
130327

ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
ATU MONET
LV JF BEN

DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET

0,08
500,00
92,10
0,08
18.572,25
100,00
500,00
500,00
231,81
91,12
353,00
353,00
250,00
545,70
300,00
152,70
1.717,20
500,00
500,00
0,05
100,00
91,12
0,86
500,00
231,81
0,26
0,04
0,32
0,55
216,43
0,80
545,70
250,00
0,14
0,63
0,44
0,30
500,00
0,26
500,00
231,81
100,00
1,41
0,16
0,09

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

17.979,56
18.480,07
18.572,17
18.572,25
0,00
100,00
600,00
1.100,00
1.331,81
1.422,93
1.775,93
2.128,93
2.378,93
2.924,63
3.224,63
3.377,33
5.094,53
5.594,53
6.094,53
6.094,58
6.194,58
6.285,70
6.286,56
6.786,56
7.018,37
7.018,67
7.018,41
7.018,99
7.019,54
7.235,97
7.236,77
7.782,47
8.032,47
8.032,61
8.033,24
8.033,68
8.033,98
8.533,98
8.534,24
9.034,24
9.266,05
9.366,05
9.367,46
9.367,62
9.367,71
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15/07/2024
17/07/2024
19/07/2024
20/07/2024
22/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
27/07/2024
28/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
01/08/2024
03/08/2024
05/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
10/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
17/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
22/08/2024
25/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
01/09/2024
02/09/2024
03/09/2024
05/09/2024
07/09/2024
08/09/2024
09/09/2024

Extrato

151452
170112
191421
200403
200403
250113
261539
261539
261539
261540
261912
270112
270112
311418
311423
10121
30114
50921
70113
80113
91205
100111
121115
121439
130113
131623
140111
150111
170248
170248
200112
201546
220112
240330
240330
270116
271423
280115
310117
21723
30116
50114
70309
70309
70309

DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

500,00
0,08
250,00
0,34
0,24
0,19
124,43
124,43
124,43
124,43
545,70
1,51
0,10
300,00
500,00
1,27
0,37
500,00
0,35
0,37
100,00
0,82
500,00
231,81
1,02
500,00
0,16
0,54
0,07
0,17
0,24
250,00
0,45
0,15
0,69
1,11
545,70
0,11
1,78
500,00
0,33
0,37
0,37
0,35
0,07

9.867,71

9.867,79
10.117,79
10.118,13
10.118,37
10.118,56
10.242,99
10.367,42
10.491,85
10.616,28
11.161,98
11.163,49
11.163,59
11.463,59
11.963,59
11.964,86
11.965,23
12.465,23
12.465,58
12.465,95
12.565,95
12.566,77
13.066,77
13.298,58
13.299,60
13.799,60
13.799,76
13.800,30
13.800,37
13.800,54
13.800,78
14.050,78
14.051,23
14.051,38
14.052,07
14.053,18
14.598,88
14.598,99
14.600,77
15.100,77
15.101,10
15.101,47
15.101,84
15.102,19
15.102,26
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09/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
14/09/2024
15/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
22/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
05/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024

Extrato

91528
100119
101337
120113
121426
130114
131409
140657
140657
170151
171352
181248
190116
200116
201140
201540
210412
250115
260116
270116
271814
280316
300907

10133

20128

30116

50404

50404

80132

90116
100117
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650

DEPJUD IBC
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEPJUD IBC
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

503,61
0,77
500,00
0,54
500,00
1,48
231,81
0,17
0,51
0,06
1.200,00
297,95
0,19
0,46
100,00
250,00
0,43
0,15
0,77
1,68
545,70
0,12
500,00
1,70
0,36
0,36
0,36
0,32
0,34
0,43
1,17
300,41
501,50
501,06
546,12
500,73
497,15
1.721,48
547,51
250,00
501,61
501,18
500,72
500,37
354,17

15.605,87
15.606,64
16.106,64
16.107,18
16.607,18
16.608,66
16.840,47
16.840,64
16.841,15
16.841,21
18.041,21
18.339,16
18.339,35
18.339,81
18.439,81
18.689,81
18.690,24
18.690,39
18.691,16
18.692,84
19.238,54
19.236,98
19.736,98
19.738,68
19.739,04
19.739,40
19.739,76
19.740,08
19.740,42
19.740,85
19.742,02
19.441,61
18.940,11
18.439,05
17.892,93
17.392,20
16.895,05
15.173,57
14.626,06
14.376,06
13.874,45
13.373,27
12.872,55
12.372,18
12.018,01
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10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024

Extrato

101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
101650
111558
141533
151606
211250
211251
211251
211252

DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DB DET JUD
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

501,61
500,37
1.200,00
232,30
91,37
100,35
501,07
124,60
124,60
297,95
546,99
124,60
153,17
503,97
124,60
501,34
231,81
500,69
300,99
100,30
100,21
500,00
100,14
231,98
100,00
216,92
232,49
91,40
250,59
250,36
250,70
250,19
232,31
353,97
500,36
546,48
545,70
500,36
500,00
500,00
231,81
250,00
250,00
250,00
250,00

11.516,40
11.016,03
9.816,03
9.583,73
9.492,36
9.392,01
8.890,94
8.766,34
8.641,74
8.343,79
7.796,80
7.672,20
7.519,03
7.015,06
6.890,46
6.389,12
6.157,31
5.656,62
5.355,63
5.255,33
5.155,12
4.655,12
4.554,98
4.323,00
4.223,00
4.006,08
3.773,59
3.682,19
3.431,60
3.181,24
2.930,54
2.680,35
2.448,04
2.094,07
1.593,71
1.047,23
501,53
1,17
502,85
1.002,85
1.234,66
1.484,66
1.734,66
1.984,66
2.234,66
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25/10/2024
25/10/2024
05/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
21/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
02/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
14/12/2024
15/12/2024
19/12/2024
21/12/2024
25/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
30/12/2024

Extrato

251321
251422
51449
90118
111221
121416
121436
140114
150115
200114
230334
261423
271037
21041
50117
61338
61506
110118
120118
140133
140133
191202
210113
250110
250110
270111
271115
302242

DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
DEPJUD IBC
DEPJUD IBC
ATU MONET
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEP JUD AG
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
ATU MONET
DEPJUD IBC
DEPJUD IBC

Data de Emisséao: 10/01/2025 - Hora: 16:17:15 #10

545,70
250,00
500,00
0,36
500,00
281,31
500,00
0,55
0,25
0,72
0,51
250,00
545,70
500,00
0,35
231,81
1.412,00
0,70
0,55
0,35
0,15
500,00
1,00
0,85
0,19
0,44
545,70
250,00

2.780,36
3.030,36
3.530,36
3.530,72
4.030,72
4.312,03
4.812,03
4.812,58
4.812,83
4.813,55
4.814,06
5.064,06
5.609,76
6.109,76
6.110,11
6.341,92
7.753,92
7.754,62
7.755,17
7.755,52
7.755,67
8.255,67
8.256,67
8.257,52
8.257,71
8.258,15
8.803,85
9.053,85
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